

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/235 Terešovská Hut'-Mlečice

Objekt: SO 104 - DIO

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2018

Objednavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost II/235 Terešovská hut' - Mlečice

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing. Kamil Hrbek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

623 500,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

623 500,00

DPH základní 21,00% ze 623 500,00

130 935,00

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH v CZK 754 435,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/235 Terešovská Hut'-Mlečice

Objekt: SO 104 - DIO

Místo:

Datum:

18.06.2018

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Projektant:

ing. Kamil Hrbek

Zhotovitel: Společnost II/235 Terešovská hut' - Mlečice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	623 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	613 500,00
9-1 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek I	67 708,00
9-2 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek II	68 170,00
9-3 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek III	26 876,00
9-4 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek IV	450 746,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	623 500,00

ROZPOČET

Stavba: II/235 Terešovská Hut'-Mlečice

Objekt: SO 104 - DIO

Místo: Datum: 18.06.2018

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: ing. Kamil Hrbek
Zhotovitel: Společnost II/235 Terešovská hut' - Mlečice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

623 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

613 500,00

9-1 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek I

67 708,00

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	12,000	132,00	1 584,00
2	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	360,000	11,00	3 960,00
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	27,000	132,00	3 564,00
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	810,000	11,00	8 910,00
5	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	8,000	605,00	4 840,00
6	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	240,000	22,00	5 280,00
7	K	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	2,000	660,00	1 320,00
8	K	913221212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD	kus	60,000	203,00	12 180,00
9	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
10	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den	kus	30,000	825,00	24 750,00

9-2 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek II

68 170,00

11	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	14,000	132,00	1 848,00
12	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	420,000	11,00	4 620,00
13	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	26,000	132,00	3 432,00
14	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	780,000	11,00	8 580,00
15	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	8,000	605,00	4 840,00
16	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	240,000	22,00	5 280,00
17	K	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	2,000	660,00	1 320,00
18	K	913221212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD	kus	60,000	203,00	12 180,00
19	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
20	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den	kus	30,000	825,00	24 750,00

9-3 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek III

26 876,00

21	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	8,000	132,00	1 056,00
22	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	240,000	11,00	2 640,00

23	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	10,000	132,00	1 320,00
24	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	300,000	11,00	3 300,00
25	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	4,000	605,00	2 420,00
26	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	120,000	22,00	2 640,00
27	K	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	2,000	660,00	1 320,00
28	K	913221212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD	kus	60,000	203,00	12 180,00
9-4 - Ostatní konstrukce -DIO-úsek IV							450 746,00
29	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	4,000	132,00	528,00
30	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	120,000	11,00	1 320,00
31	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	14,000	132,00	1 848,00
32	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	420,000	11,00	4 620,00
33	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	4,000	605,00	2 420,00
34	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	120,000	22,00	2 640,00
35	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	3,000	660,00	1 980,00
36	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	90,000	203,00	18 270,00
37	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	15,000	1 320,00	19 800,00
38	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	450,000	825,00	371 250,00
39	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
40	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	30,000	825,00	24 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							10 000,00
41	K	053103000	Zajištění stanoviska dopravního inspektorátu a správního úřadu	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00